
2020年 11月吉日 

 

ご利用者各位 
 
施設名 仙台市水の森温水プール 
責任者 村田 隼太 
指定管理者 ＴＭ共同事業体 
代表企業   
株式会社東京アスレティッククラブ 
個人情報保護管理責任者 立川 雅敏 

 

改修工事による一時閉鎖に伴う 

個人情報の移動について 
 

 

平素より仙台市水の森温水プール（以下「当施設」といいます）をご利用い
ただき心より御礼申し上げます。 
改修工事に伴い、当施設で保有しております個人情報を安全な場所に移動し、
法令に従い適切な方法で管理・保管等をさせていただきます。 
 
改修工事期間、個人情報の関するお問い合わせは、下記の電話番号までお願

いいたします。ご連絡のない場合は、この度の移動にご同意いただけたものと
してお取り扱いをさせていただきますのでご了承ください。 
 
改修工事期間中、ご不明な点がございましたら下記、お問い合わせ窓口まで

お問合せいただきますよう、重ねてお願いいたします。 
 

改修工事期間：2020年 11月 16日~2021年 11月頃（予定） 
お問合せ先 ：仙台市葛岡温水プール 
        仙台市青葉区郷六字葛岡 57-1 022-277-8598 
担 当 者 ：仙台市水の森温水プール 責任者 村田 隼太 

 
 
「葛岡温水プール」「鶴ケ谷温水プール」「宮城広瀬総合運動場」は、 
営業を行っております。 
「仙台市水の森温水プール」と変わらぬご愛顧を賜ります様、何卒お願い申し
上げます。 

 
 
 

以上 


